
 
ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

Распоряжение 

 

от  17.01.2023 г.                                                                  с.Осиновка                                                                           №1а  -рг 

 
Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 финансовый год  

 

             В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Администрации Осиновского сельского поселения 

Михайловского муниципального района на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов (Приложение № 1).  

2.Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Администрации Осиновского сельского поселения 

Михайловского муниципального района  на 2023 финансовый год  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru  

3. Разместить распоряжение  на официальном сайте Администрации Осиновского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.О.главы Осиновского 

сельского поселения                                                            Н.А.Волошина 

http://www.zakupki.gov.ru/


 

ПЛАН-ГРАФИК 
закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год 

и на плановый период 2024 и 2025 годов 

1. Информация о заказчике:                                 

                                    Коды 

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИНН 
2520002

449 

КПП 
2520010

01 

Организационно-правовая форма  Муниципальное казенное учреждение 

по 

ОКОПФ 
75404 

Форма собственности Муниципальная собственность 
по ОКФС 14 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 

Российская Федерация, 692662, Приморский край, Михайловский р-н, Осиновка с, 

УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ, 4А, 7-42346-71169, osinivka53@mail.ru 

по 

ОКТМО 

0562042

5101 

Наименование бюджетного, автономного учреждения, 

государственного, муниципального унитарного предприятия, 

иного юридического лица, которому переданы полномочия 

государственного, муниципального заказчика   

ИНН   

КПП   

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты   

по 

ОКТМО 
  

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383 

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов: 

                              
  

  

№ 

п/

п 

Идентификационный код 

закупки 
Объект закупки 

Планиру

емый год 

размеще

ния 

извещен

ия об 

осуществ

лении 

закупки, 

направле

Объем финансового обеспечения, в том числе 

планируемые платежи 

Информац

ия о 

проведени

и 

обязательн

ого 

обществен

ного 

обсуждени

я закупки 

Наименование 

уполномоченно

го органа 

(учреждения) 

Наименование 

организатора 

проведения 

совместного 

конкурса или 

аукциона 



Товар, работа, услуга 

по Общероссийскому 

классификатору 

продукции по видам 

экономической 

деятельности ОК 034-

2014 (КПЕС 2008) 

(ОКПД2) 

Наименова

ние 

объекта 

закупки 

ния 

приглаш

ения 

принять 

участие в 

определе

нии 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля), 

заключе

ния 

контракт

а с 

единстве

нным 

поставщ

иком 

(подрядч

иком, 

исполнит

елем) 

Всего 

на 

текущий 

финансов

ый год 

на плановый 

период 

последующ

ие годы    

 

на 

перв

ый 

год 

на 

вто

рой 

год 

    

Код 
Наименован

ие 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 



00

01 

2332520002449252001001

00010004399244 

43.99.9

0.190 

Работы 

строительны

е с 

пециализиро

ванные 

прочие, не 

включенные 

в другие 

группировки 

Благоустро

йство 

территори

и парка 

"Победы" 

по адресу: 

Приморски

й край 

Михайловс

кий район 

с. 

Осиновка 

ул. 

Комсомоль

ская д.4а 

2023 31500

00.56 

315000

0.56 

0.0 0.0 0.0 нет     

00

02 

2332520002449252001001

00020000000000 
    Закупки в 

соответств

ии с п. 4 ч. 

1 ст. 93 

Федеральн

ого закона 

№ 44-ФЗ 

2023 17780

00.0 

177800

0.0 

0.0 0.0 0.0       

Всего для осуществления закупок, 
49280

00,56 

492800

0,56 
0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 98512049990004500244 
10000.

0 
10000.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 985050305000S2610244 
30303.

04 

30303.0

4 
0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 98501049990002040244 
52000.

0 
52000.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 98511050300006666244 
15000.

0 
15000.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 98505030500006666244 
47069

7.52 

470697.

52 
0.0 0.0 0.0       



в том числе по коду бюджетной классификации 98508010100006666244 
40000

0.0 

400000.

0 
0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 98508010100006666247 
50000

0.0 

500000.

0 
0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 98505030500092610244 
30000

00.0 

300000

0.0 
0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 98503090400006666244 
45000

0.0 

450000.

0 
0.0 0.0 0.0       

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


